(2) La dezena. Hoc patet in cap. bi duo. de conſecra. diſtincta. 1. & per gloſ. 23. quaſt. 1. in ſumma.

(3) Por de ſuiar. Ut inſirmis proſna in ruinam turpitudinis honeſtate exciperetur conjugii, ut in dicto §. bis ita,